DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES
AGROECOLÓGICAS NO CONTEXTO ESCOLAR: EXPERIÊNCIAS FORMATIVAS NA
ESCOLA MUNICIPAL LAUDELINO GONÇALVES DE MOURA – IPECAETÁ/BA de autoria
de LUIS CARLOS ARAUJO LIMA / LUIS, VALDETE SANTOS PEREIRA, SAMILE DE
JESUS SANTOS, RAQUEL MIGUEL DOS ANJOS REIS, THIAGO LEANDRO DA SILVA
DIAS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139206

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139206